

Dok id <b>KS-SERT.002</b>	Utgave / Revisjon <b>03</b>
Dato <b>10.10.2023</b>	Side <b>1 av 3</b>
Utarbeidet av <b>HLG/KLN</b>	Godkjent av <b>CAB</b>

Tittel <b>Søknadsskjema - Systemsertifisering</b>	Utarbeidet av <b>HLG/KLN</b>	Godkjent av <b>CAB</b>
--	---------------------------------	---------------------------

## 1 SØKNAD OM SERTIFISERING AV LEDELSESYSTEMER

Følgende skjema fylles ut av søker som første ledd i prosess for sertifisering av ledelsessystemer.

Skjema benyttes av Synfaring til å innhente nødvendig informasjon som grunnlag for utarbeidelse av tilbud, samt vurdering om sertifisering kan utføres.

Ref. NS-EN ISO/IEC 17021-1:2015 kap.9.1.1

Informasjon om søker	
Virksomhetens navn	
Organisasjonsnummer	
Adresse (hovedkontor)	
Kontaktperson	
Telefon	
E-post	
Type virksomhet / virksomhetens prosesser	
Har virksomheten prosesser som er satt ut til andre? Hvilke?	
Følgende regelverk (lover og forskrifter) er identifisert gjeldende for virksomheten. <i>Vennligst list opp i prioritert rekkefølge.</i>	
Beskrivelse av omfang som sertifisering skal dekke	
NACE kode	
Antall ansatte	
Antall lokaliteter det søkes sertifisering for	
Adresse øvrige lokaliteter	
Har selskapet benyttet konsulenter i forbindelse med etablering av styringssystemer for kvalitet / HMS / ytre miljø?	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei Dersom Ja - Navn på konsulent/selskap:

Er det gjennomført interne revisjoner? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Dato siste gjennomført:
Har det gjennomført ledelsens gjennomgang? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Dato siste gjennomført:
Er det etablert mål for kvalitet, HMS og miljø? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Dato for siste etablering:

Utgave Nr.	Revisjons dato	Kommentarer	Utarbeidet	Godkjent
03	10.10.2023	Noen justeringer for harmonisering av dokumenter	KLN	CAB
02	28.06.2023	Revidert	CAB	CAB
01	19.01.2023	NY	HLG	CAB

### Opphavsrettigheter

Synfaring AS er rettmessig eier av dette dokumentet. Alle rettigheter er reservert. Hverken hele eller deler av dokumentet skal kopieres, skrives ut eller på noen måte bli distribuert uten skriftlig samtykke fra eieren av opphavsretten.

Tittel

Søknadsskjema - Systemsertifisering

**Kryss av for hvilke standarder organisasjonen søker systemsertifisering for:**

- NS-EN ISO 9001 – ledelsessystemer for kvalitet
- NS-EN ISO 14001 – ledelsessystemer for miljø
- NS-EN ISO 45001 – ledelsessystemer for arbeidsmiljø

Er virksomheten allerede sertifisert for standardene det søkes om?

- Ja  Nei

Dersom virksomheten tidligere har vært sertifisert, oppgi for hvilke standarder samt sertifikatets utløpsdato:

**2 VEDLEGG TIL SØKNADEN**

Søker legger ved relevante vedlegg til søknadskjemaet:

**3 SYN FARINGS FORPLIKTELSER**

Upartiskhet Ikke- diskriminerende forhold	Synfaring bekrefter at vi ivaretar kravene til upartiskhet i NS-EN ISO/IEC 17021 punkt 4.2 og 5.2 inkl. underpkt. på dette oppdraget.
	Synfaring skal på ingen måte være diskriminerende overfor søkere. Synfaring skal gjøre sine tjenester tilgjengelig for alle søkere såfremt sertifiseringen faller inn under Synfarings akkrediteringsomfang og at selskapet har tilgjengelig kapasitet.
Konfidensialitet	<p>Synfaring sitt personell, som gjennom dette oppdraget får tilgang til informasjon om klient og dens virksomhet, skal behandle denne informasjonen konfidensielt. Ingen informasjon skal publiseres eller videreformidles til tredjepart uten at klient har gitt skriftlig tillatelse på forhånd, med mindre innholdet i informasjonen er lovstridig.</p> <p>Dersom det av juridiske årsaker kreves at Synfaring må videreformidle informasjon til Poli ti eller andre myndigheter, skal klient og/eller vedkommende person(er) varsles skriftlig om hvilken informasjon som videreformidles, med mindre det er ulovlig.</p>

Synfaring AS vil gå gjennom søknaden og tilhørende dokumentasjon. Dersom det er grunnlag for det vil det bli inngått en sertifiseringsavtale som vil legge føringer for sertifiseringsprosessen.

Tittel

**Søknadsskjema - Systemsertifisering**

#### 4 ERKLÆRING OG SIGNATUR

Søker forplikter seg til å:

- Gjøre dokumentasjon og informasjon som er nødvendig for å vurdere søknaden tilgjengelig
- Overholde bestemmelsene som er nedfelt for sertifisering av ledelsessystemer
- Gi Synfaring full tilgang til systemer og lokasjoner i sertifiseringsprosessen
- Betale avgifter og gi informasjon om endringer
- Oppfylle krav som er spesifisert i forskrifter, standarder og tekniske spesifikasjoner
- Overholde sertifiseringskrav som er fastsatt i gjeldende utgave av ISO/IEC 17021-1

Navn på virksomhet som søker	
Virksomhetens representant	
E-post	

Jeg bekrefter at Synfaring kan oppbevare oppgitt informasjon i henhold til lov om personvern (GDPR).

---

Sted /Dato

---

Underskrift ansvarlig søker